
UCHWAŁA NR XXVII/306/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poźn. zmian.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2016 r. na łączną kwotę 190.000,00 
zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w  ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 43.656.109,84 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 33.474.290,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.406.380,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.775.439,84 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 47.321.109,84  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 32.562.008,35 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.775.276,49 zł,

c) wydatki majątkowe  –  11.983.825,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.665.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: F11E6025-9EED-4827-9325-2FC849AE2004. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/306/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 26.10.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 190 000 5 070 380

60016 Drogi publiczne gminne 0 190 000 4 024 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 000 2 929 100

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 190 000 0 6 132 670

75023 Urzędy gmin 190 000 0 5 480 893

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000 0 350 000

190 000 190 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: F11E6025-9EED-4827-9325-2FC849AE2004. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/306/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 26.10.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 190 000 5 070 380

60016 Drogi publiczne gminne 0 190 000 4 024 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 000 2 929 100

Budowa dojścia na plażę w miejscowości Chłopy na 

działkach Nr 9 i 305/6
190 000 10 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 190 000 0 6 132 670

75023 Urzędy gmin 190 000 0 5 480 893

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000 0 350 000

Budowa systemu e-urzad 190 000 190 000

190 000 190 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 34.259.003,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: F11E6025-9EED-4827-9325-2FC849AE2004. Uchwalony Strona 1




